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Streckenlänge: 3568 m
ASS Reg-Nr. 10-041/N+

Pos. StNr. Bewerber Name, Vorname, Ort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 5- Gruppe   SS bis 2000 ccm
1. 502 Ecurie Basilisk PICCINATO, Giuliano / Bättwil Honda Integra Type-R (1797)  2:17,34  2:17,38  2:17,34
2. 501 Equipe Bernoise WICKI, Röbi / Hagendorn Renault Clio (1998) Disq.  2:17,99  2:17,99
3. 503 ACS POSCH, Fredy / Sevelen Honda Integra Type-R (1797)  2:22,10  2:19,75  2:19,75
4. 504 Squadra Corse Quadrifoglio SCAPOZZA, Matteo / Zürich Renault Clio RS (1998)  2:27,47  2:24,55  2:24,55
5. 500 RC Untertoggenburg KUHN, Oski / Zürich Honda Integra Type R (1798)  2:32,55  2:29,82  2:29,82

Feld 5- Gruppe   SS über 2000 ccm
1. 505 ACS KUMMER, Reto / Brig Mini Cooper S (2717)  2:18,59  2:17,00  2:17,00
2. 506 RC Untertoggenburg EISENBART, Peter / Jonschwil Ford Escort Cosworth RS (3388)  2:21,01  2:19,77  2:19,77

Feld 5- Gruppe   SSC über 3000 ccm
1. 507 D. Luedi LUEDI, Daniele / Losone Subaru Impreza (3400)  2:14,98  2:14,09  2:14,09

Feld 5- Gruppe  N-ISN  bis 1400 ccm
1. 509 Equipe Bernoise BRUNNER, Bernhard / Rubigen Peugeot 106 Rallye (1293)  2:35,10  2:32,62  2:32,62
2. 508 Equipe Bernoise GASSER, Jürg / Spiez Peugeot 106 Rallye (1291)  2:38,38 10  2:37,17  2:37,17

Feld 5- Gruppe  N-ISN 1401-1600 ccm
1. 511 Ecurie Basilisk LANGENEGGER, Max / Zäziwil Peugeot 106 GTi (1587)  2:23,48  2:20,69  2:20,69
2. 510 Equipe Bernoise HÜGLI, Patric / Enggistein Peugeot 106 GTi (1587)  2:22,78  2:21,28  2:21,28
3. 513 Scuderia Zero4più TETTAMANTI, Simone / Casima Citroen sa (1600)  2:33,39 10  2:27,00  2:27,00
4. 512 Squadra Corse Quadrifoglio TONIOLO, Enzo / Sorengo Citroen Saxo 1.6 16V (1587) Disq.  2:37,93  2:37,93

Feld 5- Gruppe  N-ISN 1601-2000 ccm
1. 516 Scuderia Zero4più BOLLA, Nicola / Arogno Honda Integra (1797)  2:20,48  2:18,01  2:18,01
2. 515 Scuderia Zero4più ALLIATA, Daniel / Novazzano Renault Clio RS Light (1998)  2:23,00  2:34,53 10  2:23,00
3. 517 M. Piatti PIATTI, Michele / Manno Renault Clio RS (1998)  2:31,93  2:25,29  2:25,29

514 ACS BARRAUD, Thierry / Rochefort Renault Clio (1998) DNS DNS

Feld 5- Gruppe  N-ISN 2001-3000 ccm
1. 518 M. Zimmermann ZIMMERMANN, Marco / Niedermuhlern VW Polo G40 (2162)  2:36,92  2:31,35  2:31,35

Feld 5- Gruppe  N-ISN über 3000 ccm
1. 521 ACS KESSLER, Thomas / Siebnen Mitsubishi Evo (3395)  2:08,73  2:07,57 10  2:08,73
2. 520 Squadra Corse Quadrifoglio MORANDI, Chris / Camignolo TI Mitsubishi Lancer Evo 9 (3400)  2:14,60 10  2:13,67  2:13,67
3. 519 F. Faella FAELLA, Franco / Muggio Mitsubishi Lancer Evo RSC (3396) Disq.  2:28,27  2:28,27

Feld 5- Gruppe A-ISA  bis 1600 ccm
1. 531 Ecurie des Ordons THIEVENT, Denis / Montfaucon Peugeot 106 1.6 16V (1587)  2:17,57  2:17,94 10  2:17,57
2. 530 Scuderia Zero4più DELLA CASA, Federico / Stabio Renault Clio S1600 (1600)  2:17,96 10  2:18,35  2:18,35

Feld 5- Gruppe A-ISA 1601-2000 ccm
1. 533 MB Motorsport Team KAMMER, Daniel / Merligen Seat Ibiza (1984)  2:15,36  2:13,03  2:13,03
2. 532 RC Untertoggenburg SATTLER, Sven / Mettmenstetten Honda Civic Type-R (1998)  2:20,22  2:17,95  2:17,95
3. 536 Lugano Racing Team CAMPANA, Stefano / Curtina Renault Clio (2000)  2:24,62  2:19,39 10  2:24,62
4. 535 Lugano Racing Team MORIGGIA, Fabrizio / Pregassona Renault Clio (2000) Disq.  2:24,63  2:24,63
5. 534 MB Motorsport Team SPRING, Andreas / Mamishaus BMW 318iS - 4 E36 (1795)  2:35,22  2:31,36  2:31,36

Feld 5- Gruppe A-ISA über 2000 ccm
1. 538 Ecurie Performance CRETEGNY, Jean-Romain / Romanel Ford Sierra Cosworth (3400)  2:15,13  2:15,03  2:15,03

Feld 5- Gruppe GT
1. 550 S.H.R.T BÜHRER, Nicolas / Bienne Porsche 911 GT3 (3600)  2:12,56  2:11,44  2:11,44
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Streckenlänge: 3568 m
ASS Reg-Nr. 10-041/N+

Pos. StNr. Bewerber Name, Vorname, Ort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 6- Gruppe E1  bis 1400 ccm
1. 601 R. Schmid SCHMID, Rolf / Waltenschwil Suzuki Swift RS (1299)  2:24,84  2:19,51  2:19,51
2. 600 Equipe Bernoise SPRECHER, Roland / Kirchleerau Peugeot 106 TDM (1294)  2:31,96  2:27,25  2:27,25

Feld 6- Gruppe E1 1401-1600 ccm
1. 604 MB Motorsport Team BÜRKI, Martin / Thun VW Polo II 16V MB (1598)  2:05,11  2:04,32  2:04,32
2. 608 MB Motorsport Team WENGER, Manuel / Höfen Peugeot 106 MLP (1597)  2:10,94  2:11,61  2:10,94
3. 610 Equipe Bernoise BURRI, Stephan / Schwarzenburg Citroen Saxo 16V VTS (1587)  2:19,25  2:14,72  2:14,72
4. 605 Equipe Bernoise WÜTHRICH, Urs / Schwarzenburg Mazda 323 (1598)  2:18,50  2:15,54  2:15,54
5. 611 Bödeli Racing Club MAURER, Marcel / Gurzelen Opel Corsa A MLP (1420)  2:17,87  2:17,02  2:17,02
6. 606 Equipe Bernoise JUNGI, Rolf / Oschwand Citroen Saxo VTS (1587)  2:22,05  2:20,03  2:20,03
7. 609 MB Motorsport ENGEL, Peter / Uebeschi Opel Corsa MLP (1420)  2:24,65  2:21,46 10  2:24,65

607 RC Untertoggenburg BILGER, René / Oberuzwil VW Golf (1598) Disq. Disq.
603 Racing Team Zäziwil WILLENER, Werner / Schwanden VW Golf (1598) DNF DNF

Feld 6- Gruppe E1 1601-2000 ccm
1. 614 Squadra Corse Quadrifoglio DARANI, Christian / Giornico VW Golf GTI (1998)  2:08,01  2:06,77  2:06,77
2. 615 Squadra Corse Quadrifoglio CANU, Antonello / Giornico Fiat X1/9 (2000)  2:07,58  2:16,85 10  2:07,58
3. 618 LRM Motorsport Team FREI, Thomas / Rebstein Opel Kadett C (1978) Disq.  2:07,95  2:07,95
4. 617 Equipe Bernoise GRIMALDI, Romeo / Seewen Honda Civic Type R Evo (1998)  2:09,93 10  2:09,43  2:09,43
5. 625 B. Graf GRAF, Bernhard / Schwarzenberg VW Golf (1920)  2:16,32  2:12,25  2:12,25
6. 621 W.M. Racing Car NIEDERBERGER, Philip / Küssnacht Opel Kadett C (1998)  2:16,09  2:23,34  2:16,09
7. 613 Racing Club Airbag HUWILER, Thomas / Schleinikon BMW E30 (1795)  2:17,93  2:16,43  2:16,43
8. 622 C. Grispino GRISPINO, Claudio / Steinen Renault 5 Williams (2000)  2:16,88 Disq.  2:16,88
9. 616 D. Chiappa CHIAPPA, Davide / Curtina Renault Megane (2000)  2:28,15  2:24,93  2:24,93

10. 626 Racing Club Airbag JEHLI, Birgit / Ennetmoos BMW 318iS (1795)  2:30,65 20  2:25,50  2:25,50
11. 623 P.Jakober JAKOBER, Patrick / Kerns VW Golf (1800) Disq.  2:26,26  2:26,26

619 RC Untertoggenburg LANGENSCHEIDT, Theo / Freidorf Renault Clio (1998) Disq. Disq.
624 ACS SCHNELLMANN, Roger / Wangen Seat Toledo (2000) DNS DNS
612 ACS MÄCHLER, Albin / Wangen Seat Toledo (2000) DNS DNS

Feld 6- Gruppe E1 2001-3000 ccm
1. 628 Atelier de la Tzoumaz NEFF, Frédéric / Moutier BMW E30 (2990)  2:10,94  2:08,10  2:08,10
2. 627 S. Coquoz COQUOZ, Sebastien / Muraz BMW 325i (2494)  2:19,83  2:17,94  2:17,94

Feld 6- Gruppe E1 über 3000 ccm
1. 634 Ecurie Biennoise MORROS, Sandro / Sutz Porsche GT3 Cup (3600)  2:06,27  2:02,14 10  2:06,27
2. 633 ACFL SportTeam LiechtensteinJENNI, Willi / Heiden Porsche 911 RSR (3400)  2:09,20  2:06,99  2:06,99
3. 631 Equipe Bernoise HOFMAENNER, Christian / Huenenberg See Mitsubishi Lancer Evo RS (3396) Disq.  2:07,22  2:07,22
4. 632 S.H.R.T RUCH, René / Münsingen Ferrari 355 GT (3600)  2:07,90  2:03,89 10  2:07,90
5. 635 Ecurie Biennoise CALDERARI, Marco / Bremgarten Porsche 911 (3598)  2:09,99  2:08,04  2:08,04
6. 630 Racing Club Airbag HALTER, Joe / Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo 9 (3395)  2:10,75  2:09,99  2:09,99
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Streckenlänge: 3568 m
ASS Reg-Nr. 10-041/N+

Pos. StNr. Bewerber Name, Vorname, Ort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 7- Gruppe  IS   bis 1400 ccm
1. 703 MST-Zentralschweiz SCHÖPFER, Stefan / Escholzmatt Audi 50 (1398)  2:11,75  2:11,28  2:11,28
2. 702 Equipe Bernoise MATHYS, Hans-Ulrich / Grünenmatt Fiat Uno (1398)  2:14,20  2:13,83  2:13,83
3. 700 MST-Zentralschweiz RAMSEIER, Adrian / Marbach VW Polo Coupé GT (1395)  2:23,93  2:20,92  2:20,92
4. 701 Equipe Bernoise DÜRIG, André / Worb Fiat Uno (1290)  2:26,00  2:22,37  2:22,37

Feld 7- Gruppe  IS 1401-1600 ccm
1. 704 Equipe Bernoise ROHR, Werner / Reitnau Toyota Corolla AE 86 (1600)  2:08,57  2:05,12  2:05,12
2. 706 Ecurie du Nord OULEVAY, Christophe / Chavornay VW Scirocco (1600)  2:18,25  2:14,78  2:14,78
3. 705 MST-Zentralschweiz SCHMID, Ruedi / Brittnau VW Golf 1 8V RSR (1588)  2:27,71  2:15,76  2:15,76

Feld 7- Gruppe  IS 1601-2000 ccm
1. 713 RC Untertoggenburg BAUMANN, Hansjörg / Oberhallau Opel Kadett C (1998)  2:07,57  2:04,89  2:04,89
2. 709 RC Untertoggenburg OCHSNER, Jürg / Oberhallau Opel Kadett C (1998)  2:05,83  2:05,08  2:05,08
3. 710 W.M. Racing Car MARTY, Roman / Unteriberg Opel Kadett C (1999)  2:07,85  2:05,48  2:05,48
4. 712 RC Untertoggenburg SCHLATTER, Rolf / Mettendorf Opel Kadett C 8V (1998)  2:09,61  2:06,69  2:06,69
5. 707 Ch. Bralla BRALLA, Christian / Vaglio VW Golf (2000)  2:07,23 DNF  2:07,23
6. 708 Squadra Corse Quadrifoglio FIGUS, Angelo / Bioggio Renault Clio RS Cup (1998)  3:00,76  2:45,61  2:45,61

711 Equipe Bernoise KRIEG, Danny / Lachen Opel Kadett C (1997) DNS DNS

Feld 7- Gruppe  IS 2001-2500 ccm
1. 714 Equipe Bernoise ZWAHLEN, Christoph / Pfyn Opel Kadett C (2400)  2:03,66  2:01,49  2:01,49
2. 718 MST Zentralschweiz BANZ, Armin / Malters Opel Kadett C (2486)  2:07,14  2:04,97 10  2:07,14
3. 716 ACFL Sport Team LiechtensteinEBERLE, Harry / Buchs Opel Kadett C (2486)  2:12,80 10  2:11,72  2:11,72
4. 715 ACFL Sport Team LiechtensteinNEUHAUSER, Michael / Abtwil BMW M3 DTM (2300)  2:18,30  2:12,77  2:12,77

719 Scuderia Zero4più CARELLE, Luca Leken / Manno Opel Kadett Coupe (2400) DNF DNS
720 Equipe Bernoise BETSCHEN, Martin / Tuttwil Opel Kadett C (2398) DNS DNS
717 MST-Zentralschweiz KOCH, Josef / Malters Opel Kadett 16 V (2485) DNS DNS

Feld 7- Gruppe  IS über 2500 ccm
1. 721 SHRT PFEFFERLE, Alain / Anzère Porsche 935 turbo (4990)  2:20,03  2:15,98  2:15,98

Feld 7- Gruppe E2  bis 1400 ccm
1. 30 Ecurie Sporting Romont KOWALSKI, Nicolas / Romont PRM Fun Boost Rebell (998)  2:25,07  2:16,99  2:16,99
2. 31 H. Arn ARN, Heinz / Unterbözberg Formel V Zarp (1300)  2:55,71  2:49,40  2:49,40

Feld 7- Gruppe E2 1401-2000 ccm
1. 34 Bödeli Racing Club BALMER, Christian / Wilderswil Tatuus Renault (2000)  1:54,60 10  1:53,35  1:53,35
2. 35 Ecurie des Ordons CHARIATTE, Jean-François / Porrentruy Tatuus Renault (2000)  1:59,38  1:56,93  1:56,93
3. 36 ACS DEBRUNNER, Hansruedi / Müllheim Dallara 398 (2000) Disq.  1:58,17  1:58,17
4. 33 RC Untertoggenburg BAUMANN, Leander / Schwarzenbach Renault Formel 2000 (2000)  2:07,12  2:03,26  2:03,26

Feld 7- Gruppe E2 über 2000 ccm
1. 38 Squadra Corse Quadrifoglio RIVA, Tiziano / Viganello Reynard 92 D Cosworth (3000)  1:47,25  1:45,87  1:45,87
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Streckenlänge: 3568 m
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Pos. StNr. Bewerber Name, Vorname, Ort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
1. 38 Squadra Corse Quadrifoglio RIVA, Tiziano / Viganello Reynard 92 D Cosworth (3000)  1:47,25  1:45,87  1:45,87
2. 34 Bödeli Racing Club BALMER, Christian / Wilderswil Tatuus Renault (2000)  1:54,60 10  1:53,35  1:53,35
3. 35 Ecurie des Ordons CHARIATTE, Jean-François / Porrentruy Tatuus Renault (2000)  1:59,38  1:56,93  1:56,93
4. 36 ACS DEBRUNNER, Hansruedi / Müllheim Dallara 398 (2000) Disq.  1:58,17  1:58,17
5. 714 Equipe Bernoise ZWAHLEN, Christoph / Pfyn Opel Kadett C (2400)  2:03,66  2:01,49  2:01,49
6. 33 RC Untertoggenburg BAUMANN, Leander / Schwarzenbach Renault Formel 2000 (2000)  2:07,12  2:03,26  2:03,26
7. 604 MB Motorsport Team BÜRKI, Martin / Thun VW Polo II 16V MB (1598)  2:05,11  2:04,32  2:04,32
8. 713 RC Untertoggenburg BAUMANN, Hansjörg / Oberhallau Opel Kadett C (1998)  2:07,57  2:04,89  2:04,89
9. 709 RC Untertoggenburg OCHSNER, Jürg / Oberhallau Opel Kadett C (1998)  2:05,83  2:05,08  2:05,08

10. 704 Equipe Bernoise ROHR, Werner / Reitnau Toyota Corolla AE 86 (1600)  2:08,57  2:05,12  2:05,12
11. 710 W.M. Racing Car MARTY, Roman / Unteriberg Opel Kadett C (1999)  2:07,85  2:05,48  2:05,48
12. 634 Ecurie Biennoise MORROS, Sandro / Sutz Porsche GT3 Cup (3600)  2:06,27  2:02,14 10  2:06,27
13. 712 RC Untertoggenburg SCHLATTER, Rolf / Mettendorf Opel Kadett C 8V (1998)  2:09,61  2:06,69  2:06,69
14. 614 Squadra Corse Quadrifoglio DARANI, Christian / Giornico VW Golf GTI (1998)  2:08,01  2:06,77  2:06,77
15. 633 ACFL SportTeam LiechtensteinJENNI, Willi / Heiden Porsche 911 RSR (3400)  2:09,20  2:06,99  2:06,99
16. 718 MST Zentralschweiz BANZ, Armin / Malters Opel Kadett C (2486)  2:07,14  2:04,97 10  2:07,14
17. 631 Equipe Bernoise HOFMAENNER, Christian / Huenenberg See Mitsubishi Lancer Evo RS (3396) Disq.  2:07,22  2:07,22
18. 707 Ch. Bralla BRALLA, Christian / Vaglio VW Golf (2000)  2:07,23 DNF  2:07,23
19. 615 Squadra Corse Quadrifoglio CANU, Antonello / Giornico Fiat X1/9 (2000)  2:07,58  2:16,85 10  2:07,58
20. 632 S.H.R.T RUCH, René / Münsingen Ferrari 355 GT (3600)  2:07,90  2:03,89 10  2:07,90
21. 618 LRM Motorsport Team FREI, Thomas / Rebstein Opel Kadett C (1978) Disq.  2:07,95  2:07,95
22. 635 Ecurie Biennoise CALDERARI, Marco / Bremgarten Porsche 911 (3598)  2:09,99  2:08,04  2:08,04
23. 628 Atelier de la Tzoumaz NEFF, Frédéric / Moutier BMW E30 (2990)  2:10,94  2:08,10  2:08,10
24. 521 ACS KESSLER, Thomas / Siebnen Mitsubishi Evo (3395)  2:08,73  2:07,57 10  2:08,73
25. 617 Equipe Bernoise GRIMALDI, Romeo / Seewen Honda Civic Type R Evo (1998)  2:09,93 10  2:09,43  2:09,43
26. 630 Racing Club Airbag HALTER, Joe / Ennetmoos Mitsubishi Lancer Evo 9 (3395)  2:10,75  2:09,99  2:09,99
27. 608 MB Motorsport Team WENGER, Manuel / Höfen Peugeot 106 MLP (1597)  2:10,94  2:11,61  2:10,94
28. 703 MST-Zentralschweiz SCHÖPFER, Stefan / Escholzmatt Audi 50 (1398)  2:11,75  2:11,28  2:11,28
29. 550 S.H.R.T BÜHRER, Nicolas / Bienne Porsche 911 GT3 (3600)  2:12,56  2:11,44  2:11,44
30. 716 ACFL Sport Team LiechtensteinEBERLE, Harry / Buchs Opel Kadett C (2486)  2:12,80 10  2:11,72  2:11,72
31. 625 B. Graf GRAF, Bernhard / Schwarzenberg VW Golf (1920)  2:16,32  2:12,25  2:12,25
32. 715 ACFL Sport Team LiechtensteinNEUHAUSER, Michael / Abtwil BMW M3 DTM (2300)  2:18,30  2:12,77  2:12,77
33. 533 MB Motorsport Team KAMMER, Daniel / Merligen Seat Ibiza (1984)  2:15,36  2:13,03  2:13,03
34. 520 Squadra Corse Quadrifoglio MORANDI, Chris / Camignolo TI Mitsubishi Lancer Evo 9 (3400)  2:14,60 10  2:13,67  2:13,67
35. 702 Equipe Bernoise MATHYS, Hans-Ulrich / Grünenmatt Fiat Uno (1398)  2:14,20  2:13,83  2:13,83
36. 507 D. Luedi LUEDI, Daniele / Losone Subaru Impreza (3400)  2:14,98  2:14,09  2:14,09
37. 610 Equipe Bernoise BURRI, Stephan / Schwarzenburg Citroen Saxo 16V VTS (1587)  2:19,25  2:14,72  2:14,72
38. 706 Ecurie du Nord OULEVAY, Christophe / Chavornay VW Scirocco (1600)  2:18,25  2:14,78  2:14,78
39. 538 Ecurie Performance CRETEGNY, Jean-Romain / Romanel Ford Sierra Cosworth (3400)  2:15,13  2:15,03  2:15,03
40. 605 Equipe Bernoise WÜTHRICH, Urs / Schwarzenburg Mazda 323 (1598)  2:18,50  2:15,54  2:15,54
41. 705 MST-Zentralschweiz SCHMID, Ruedi / Brittnau VW Golf 1 8V RSR (1588)  2:27,71  2:15,76  2:15,76
42. 721 SHRT PFEFFERLE, Alain / Anzère Porsche 935 turbo (4990)  2:20,03  2:15,98  2:15,98
43. 621 W.M. Racing Car NIEDERBERGER, Philip / Küssnacht Opel Kadett C (1998)  2:16,09  2:23,34  2:16,09
44. 613 Racing Club Airbag HUWILER, Thomas / Schleinikon BMW E30 (1795)  2:17,93  2:16,43  2:16,43
45. 622 C. Grispino GRISPINO, Claudio / Steinen Renault 5 Williams (2000)  2:16,88 Disq.  2:16,88
46. 30 Ecurie Sporting Romont KOWALSKI, Nicolas / Romont PRM Fun Boost Rebell (998)  2:25,07  2:16,99  2:16,99
47. 505 ACS KUMMER, Reto / Brig Mini Cooper S (2717)  2:18,59  2:17,00  2:17,00
48. 611 Bödeli Racing Club MAURER, Marcel / Gurzelen Opel Corsa A MLP (1420)  2:17,87  2:17,02  2:17,02
49. 502 Ecurie Basilisk PICCINATO, Giuliano / Bättwil Honda Integra Type-R (1797)  2:17,34  2:17,38  2:17,34
50. 531 Ecurie des Ordons THIEVENT, Denis / Montfaucon Peugeot 106 1.6 16V (1587)  2:17,57  2:17,94 10  2:17,57
51. 627 S. Coquoz COQUOZ, Sebastien / Muraz BMW 325i (2494)  2:19,83  2:17,94  2:17,94
52. 532 RC Untertoggenburg SATTLER, Sven / Mettmenstetten Honda Civic Type-R (1998)  2:20,22  2:17,95  2:17,95
53. 501 Equipe Bernoise WICKI, Röbi / Hagendorn Renault Clio (1998) Disq.  2:17,99  2:17,99
54. 516 Scuderia Zero4più BOLLA, Nicola / Arogno Honda Integra (1797)  2:20,48  2:18,01  2:18,01
55. 530 Scuderia Zero4più DELLA CASA, Federico / Stabio Renault Clio S1600 (1600)  2:17,96 10  2:18,35  2:18,35
56. 601 R. Schmid SCHMID, Rolf / Waltenschwil Suzuki Swift RS (1299)  2:24,84  2:19,51  2:19,51
57. 503 ACS POSCH, Fredy / Sevelen Honda Integra Type-R (1797)  2:22,10  2:19,75  2:19,75
58. 506 RC Untertoggenburg EISENBART, Peter / Jonschwil Ford Escort Cosworth RS (3388)  2:21,01  2:19,77  2:19,77
59. 606 Equipe Bernoise JUNGI, Rolf / Oschwand Citroen Saxo VTS (1587)  2:22,05  2:20,03  2:20,03
60. 511 Ecurie Basilisk LANGENEGGER, Max / Zäziwil Peugeot 106 GTi (1587)  2:23,48  2:20,69  2:20,69
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Pos. StNr. Bewerber Name, Vorname, Ort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
61. 700 MST-Zentralschweiz RAMSEIER, Adrian / Marbach VW Polo Coupé GT (1395)  2:23,93  2:20,92  2:20,92
62. 510 Equipe Bernoise HÜGLI, Patric / Enggistein Peugeot 106 GTi (1587)  2:22,78  2:21,28  2:21,28
63. 701 Equipe Bernoise DÜRIG, André / Worb Fiat Uno (1290)  2:26,00  2:22,37  2:22,37
64. 515 Scuderia Zero4più ALLIATA, Daniel / Novazzano Renault Clio RS Light (1998)  2:23,00  2:34,53 10  2:23,00
65. 504 Squadra Corse Quadrifoglio SCAPOZZA, Matteo / Zürich Renault Clio RS (1998)  2:27,47  2:24,55  2:24,55
66. 536 Lugano Racing Team CAMPANA, Stefano / Curtina Renault Clio (2000)  2:24,62  2:19,39 10  2:24,62
67. 535 Lugano Racing Team MORIGGIA, Fabrizio / Pregassona Renault Clio (2000) Disq.  2:24,63  2:24,63
68. 609 MB Motorsport ENGEL, Peter / Uebeschi Opel Corsa MLP (1420)  2:24,65  2:21,46 10  2:24,65
69. 616 D. Chiappa CHIAPPA, Davide / Curtina Renault Megane (2000)  2:28,15  2:24,93  2:24,93
70. 517 M. Piatti PIATTI, Michele / Manno Renault Clio RS (1998)  2:31,93  2:25,29  2:25,29
71. 626 Racing Club Airbag JEHLI, Birgit / Ennetmoos BMW 318iS (1795)  2:30,65 20  2:25,50  2:25,50
72. 623 P.Jakober JAKOBER, Patrick / Kerns VW Golf (1800) Disq.  2:26,26  2:26,26
73. 513 Scuderia Zero4più TETTAMANTI, Simone / Casima Citroen sa (1600)  2:33,39 10  2:27,00  2:27,00
74. 600 Equipe Bernoise SPRECHER, Roland / Kirchleerau Peugeot 106 TDM (1294)  2:31,96  2:27,25  2:27,25
75. 519 F. Faella FAELLA, Franco / Muggio Mitsubishi Lancer Evo RSC (3396) Disq.  2:28,27  2:28,27
76. 500 RC Untertoggenburg KUHN, Oski / Zürich Honda Integra Type R (1798)  2:32,55  2:29,82  2:29,82
77. 518 M. Zimmermann ZIMMERMANN, Marco / Niedermuhlern VW Polo G40 (2162)  2:36,92  2:31,35  2:31,35
78. 534 MB Motorsport Team SPRING, Andreas / Mamishaus BMW 318iS - 4 E36 (1795)  2:35,22  2:31,36  2:31,36
79. 509 Equipe Bernoise BRUNNER, Bernhard / Rubigen Peugeot 106 Rallye (1293)  2:35,10  2:32,62  2:32,62
80. 508 Equipe Bernoise GASSER, Jürg / Spiez Peugeot 106 Rallye (1291)  2:38,38 10  2:37,17  2:37,17
81. 512 Squadra Corse Quadrifoglio TONIOLO, Enzo / Sorengo Citroen Saxo 1.6 16V (1587) Disq.  2:37,93  2:37,93
82. 708 Squadra Corse Quadrifoglio FIGUS, Angelo / Bioggio Renault Clio RS Cup (1998)  3:00,76  2:45,61  2:45,61
83. 31 H. Arn ARN, Heinz / Unterbözberg Formel V Zarp (1300)  2:55,71  2:49,40  2:49,40

607 RC Untertoggenburg BILGER, René / Oberuzwil VW Golf (1598) Disq. Disq.
619 RC Untertoggenburg LANGENSCHEIDT, Theo / Freidorf Renault Clio (1998) Disq. Disq.
719 Scuderia Zero4più CARELLE, Luca Leken / Manno Opel Kadett Coupe (2400) DNF DNS
603 Racing Team Zäziwil WILLENER, Werner / Schwanden VW Golf (1598) DNF DNF
720 Equipe Bernoise BETSCHEN, Martin / Tuttwil Opel Kadett C (2398) DNS DNS
717 MST-Zentralschweiz KOCH, Josef / Malters Opel Kadett 16 V (2485) DNS DNS
711 Equipe Bernoise KRIEG, Danny / Lachen Opel Kadett C (1997) DNS DNS
624 ACS SCHNELLMANN, Roger / Wangen Seat Toledo (2000) DNS DNS
612 ACS MÄCHLER, Albin / Wangen Seat Toledo (2000) DNS DNS
514 ACS BARRAUD, Thierry / Rochefort Renault Clio (1998) DNS DNS
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Feld 8- Lotus -  Super Class
1. 805 J.-C. Debrunner DEBRUNNER, Jean-Claude / Lachen Lotus Elise 111S Mk1 (1796)  2:14,38  2:13,67  2:13,67
2. 804 F. Ammann AMMANN, Fritz / Küssnacht Lotus Elise Mk1 (1796)  2:16,97  2:15,22  2:15,22
3. 806 K. Lemmenmeier LEMMENMEIER, Kurt / Zug Lotus Elise 111S (1796)  2:19,31  2:18,11  2:18,11
4. 801 H. Wegmüller WEGMÜLLER, Hansjürg / Diessbach b.B. Lotus Elise Mk2 (1796)  2:20,63  2:20,01  2:20,01
5. 803 F. Borer BORER, Felix / Laufen Lotus Elise 111S Mk2 (1796) Disq.  2:23,28  2:23,28

Feld 8- Lotus - Power Class
1. 813 R. Dünki DUENKI, Ronaldo / Brütten Lotus Elise S190 (1796)  2:13,14  2:11,26  2:11,26
2. 810 R. Sieber SIEBER, Reto / Widnau Lotus Elise 111R Bemani (1796)  2:14,90  2:11,78  2:11,78
3. 802 H.-U. Blum BLUM, Hans Ueli / Wetzikon Lotus Elise Mk1 (1796)  2:20,90  2:17,19  2:17,19
4. 812 P. Loepfe LOEPFE, Patrick / Küsnacht Lotus Exige Cup Bemani (1796) Disq.  2:19,43  2:19,43
5. 811 P. Delcroix DELCROIX, Patrice / Thayngen Lotus Elise 111S Mk2 (1796)  2:28,27  2:24,84  2:24,84

Feld 8- Lotus - Race Class
1. 815 Ecurie Basilisk DENZER, Gilbert / Basel Lotus Elise 111R (1796)  2:16,33  2:14,01  2:14,01
2. 816 K. Andermatt ANDERMATT, Kurt / Cham Lotus Elise 111R (1796)  2:16,80  2:14,94  2:14,94
3. 818 F. Bretscher BRETSCHER, Fred / Zürich Lotus Elise 111R (1796)  2:48,60 DNS  2:48,60
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Feld 8- Mini Cooper
1. 828 M. Muzzarelli MUZZARELLI, Marcel / Amriswil Mini Cooper S (2717)  2:19,82  2:18,08  2:18,08
2. 822 Sträuli Motorsport NASSIMBENI, Fabio / Hinwil Mini Cooper S (2717)  2:23,23  2:18,64  2:18,64
3. 837 RCU JUCKER, Jürg / Bauma Mini Cooper S (2717)  2:24,25 20  2:19,48  2:19,48
4. 835 H. Leiber LEIBER, Heiko / Dachsen Mini Cooper S (2717)  2:23,64  2:20,40  2:20,40
5. 825 O. Schlumpf SCHLUMPF, Oliver / Lyss Mini Cooper S (2717)  2:22,23  2:20,79  2:20,79
6. 820 Lugano Racing Team JUPLE, Dominique / Bauma Mini Cooper S (2717)  2:21,19  2:21,36  2:21,19
7. 831 Ecurie Sporting Romont FASEL, Nicolas / Fully Mini Cooper S (2717)  2:21,31 Disq.  2:21,31
8. 830 F. Stadelmann STADELMANN, Franz / Oberkirch Mini Cooper S (2717)  2:21,90  2:22,63  2:21,90
9. 824 Ecurie Basilisk STOFER, Raymond / Herznach Mini Cooper S (2717)  2:23,78  2:22,71  2:22,71

10. 836 F. Grieshaber GRIESHABER, Francoise / Lutry Mini Cooper S (2717)  2:24,03  2:24,64  2:24,03
11. 821 H. Uhlmann UHLMANN, Hans / Horgen Mini Cooper S (2717)  2:27,55  2:24,65  2:24,65
12. 833 A. Lutiger LUTIGER, Avedis / Bonstetten Mini Cooper S (2717)  2:28,54 10  2:27,26  2:27,26
13. 826 S. Keller KELLER, Sandra / Rüti ZH Mini Cooper S (2717)  2:28,28  2:27,91  2:27,91
14. 832 K. Huber HUBER, Kevin / Leibstadt Mini Cooper S (2717)  2:30,01 10  2:28,13  2:28,13
15. 834 W. Gubser GUBSER, Werner / Wernetshausen Mini Cooper S (2717)  2:31,04  2:29,59  2:29,59
16. 829 U. Kohler KOHLER, Ueli / Wiedlisbach Mini Cooper S (2717) Disq.  2:29,62  2:29,62
17. 827 Racing Club Airbag WEIDMANN, Hans-R. / Höri Mini Cooper S (2717)  2:30,95  2:29,81  2:29,81

823 ACS MAHLER, Hannes / Seengen Mini Cooper S (2717) DNS DNS

Feld 8- Mini John Cooper Works
1. 840 Ecurie Basilisik BURGET, Ralph / Liestal Mini John Cooper Works (2717)  2:19,93  2:16,85  2:16,85
2. 843 P. Julmi JULMI, Patrick / Ittigen Mini John Cooper Works (2717)  2:18,66  2:16,94  2:16,94
3. 844 ACS BLEICHENBACHER, Ruedi / Flawil Mini John Cooper Works (2717)  2:26,11  2:22,44  2:22,44
4. 842 Racing Club Airbag SCHELBERT, Philipp / Steinen Mini John Cooper Works (2717)  2:25,53  2:24,25  2:24,25
5. 841 Ecurie Basilisik BRONNER, Roger / Laufen Mini John Cooper Works (2717) DNF  2:30,31  2:30,31

Feld 8- Mini Racing
1. 847 ACS BAUMELER, Daniel / Wabern Mini Racing (2717)  2:17,35  2:13,44  2:13,44
2. 846 B. Wyss WYSS, Bernie / Fällanden Mini Racing (2717)  2:22,61  2:18,09  2:18,09
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Feld 8- Suzuki Grand Prix
1. 861 D. von Gunten VON GUNTEN, Dennis / Brienzwiler Suzuki Swift Sport (1586)  2:26,48  2:24,67  2:24,67
2. 856 M. Eggenberger EGGENBERGER, Manfred / Zürich Suzuki Swift Sport (1586)  2:27,34  2:25,71  2:25,71
3. 857 P. Flammer FLAMMER, Patrick / Glarus Suzuki Swift Sport (1586)  2:30,52  2:27,39  2:27,39
4. 854 Th. Gerber GERBER, Thomas / Seftigen Suzuki Swift Sport (1586)  2:27,97  2:27,43  2:27,43
5. 853 Ecurie Basilisk SPIRGI, Dieter / Frenkendorf Suzuki Swift Sport (1586)  2:29,18  2:27,79  2:27,79
6. 850 Equipe Bernoise THURNHERR, Iris / Alpnachstad Suzuki Swift Sport (1586)  2:30,78  2:28,14  2:28,14
7. 852 Ecurie Basilisk PLATTNER, Rolf / Münchenstein Suzuki Swift Sport (1586)  2:31,37  2:29,49  2:29,49
8. 860 R. Tanner TANNER, Renato / Mersihausen Suzuki Swift Sport (1586)  2:30,21  2:27,69 10  2:30,21
9. 855 Racing Team Zäziwil SAURER, Armin / Gunten Suzuki Swift Sport (1586)  2:32,61  2:32,99  2:32,61

10. 862 Team:  Yokohama BELLINI, Roberto / Corcelles-près-Payerne Suzuki Swift Sport (1586) Disq.  2:34,94  2:34,94
11. 858 Ch. Lee LEE, Christian / Eglisau Suzuki Swift Sport (1586)  2:38,44  2:46,69  2:38,44
12. 859 Ph. Achermann ACHERMANN, Philip / Bottmingen Suzuki Swift Sport (1586)  2:31,92 20  2:31,51 10  2:41,51
13. 851 Team:  Yokohama JENNY, Merotto / Corcelles-près-Payerne Suzuki Swift Sport (1586)  3:02,46  2:59,34  2:59,34


